

Halkjærs Auto A/S

Limfjordsvej 44, 7900 Nykøbing

CVR-nr. 25 47 60 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jakob Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halkjærs Auto A/S Limfjordsvej 44 7900 Nykøbing
	CVR-nr.: 25 47 60 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Janni Halkjær, Formand Jakob Halkjær Magnus Halkjær
Direktion	Jakob Halkjær, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet autoriseret Volvo og Renault serviceværksted med tilhørende salgsafdeling, autoriseret Fuso lastvognsforhandler og serviceværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.830.858 kr. mod 6.796.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.549 kr. mod 719.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.830.858	6.796.557
1 Personaleomkostninger	-5.459.906	-4.688.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-645.514	-687.072
Andre driftsomkostninger	-11.470	0
Driftsresultat	713.968	1.420.618
Andre finansielle indtægter	46.029	44.114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-577.456	-542.904
Resultat før skat	182.541	921.828
Skat af årets resultat	-43.992	-202.662
Årets resultat	138.549	719.166
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.549	719.166
Disponeret i alt	138.549	719.166

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.540.305	4.693.096
Produktionsanlæg og maskiner	101.561	80.696
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.409	400.872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.820.275</u>	<u>5.174.664</u>
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.860.275</u>	<u>5.214.664</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.020.266	6.759.655
Varebeholdninger i alt	<u>6.020.266</u>	<u>6.759.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.441.068	2.645.074
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.771.465	1.649.278
Andre tilgodehavender	185.947	190.672
Tilgodehavender i alt	<u>6.398.480</u>	<u>4.485.024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
Værdipapirer i alt	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
Likvide beholdninger	10.862	267
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.444.459</u>	<u>11.259.797</u>
Aktiver i alt	<u>17.304.734</u>	<u>16.474.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.223.552	2.223.552
Overført resultat	2.732.115	2.593.601
Egenkapital i alt	<u>5.455.667</u>	<u>5.317.153</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	616.367	624.119
Hensatte forpligtelser i alt	<u>616.367</u>	<u>624.119</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.120.288	1.232.340
Gæld til pengeinstitutter	1.167.900	1.684.700
Anden gæld	358.421	347.644
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.646.609</u>	<u>3.264.684</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	627.643	640.205
Gæld til pengeinstitutter	4.904.686	3.035.873
Modtagne forudbetalinger fra kunder	129.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.288.725	2.404.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	339.713
Selskabsskat	35.035	250.954
Anden gæld	600.580	596.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.586.091</u>	<u>7.268.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.232.700</u>	<u>10.533.189</u>
Passiver i alt	<u>17.304.734</u>	<u>16.474.461</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.223.552	2.593.566	5.317.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>138.549</u>	<u>138.549</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.223.552</u>	<u>2.732.115</u>	<u>5.455.667</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.700.085	4.112.230	
Pensioner	658.131	490.946	
Andre omkostninger til social sikring	101.690	85.691	
	<u>5.459.906</u>	<u>4.688.867</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>11</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>577.456</u>	<u>542.904</u>	
	<u>577.456</u>	<u>542.904</u>	
 3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	<u>31/12 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.232.931	112.643	1.120.288
Gæld til pengeinstitutter	1.682.900	515.000	1.167.900
Anden gæld	358.421	0	358.421
	<u>3.274.252</u>	<u>627.643</u>	<u>2.646.609</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 646 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.241 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.540 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.366
Øvrige materielle anlægsaktiver	280

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	990.688
Eventualforpligtelser i alt	990.688

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler med årlig husleje på 222 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

I forbindelse med de udførte arbejder og leverede varer giver selskabet sædvanlig garanti.